
O przedszkolu

Przedszkole zlokalizowane jest na „Osiedlu Mickiewicza”, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych, w
miejscu spokojnym i bezpiecznym. Mieści się w parterowym, wolnostojącym budynku, otoczonym
dużym ogrodem i ogrodzeniem.  Przedszkole posiada duży parking.
W przedszkolu jest  5 dużych, jasnych i dobrze oświetlonych sal zajęć z przylegającymi łazienkami i
szatniami. W każdej sali są stoliki i krzesła dostosowane do wysokości dzieci.  Dzieci mają do
dyspozycji jeździki, materacyki, tablice,  klocki, układanki, gry, lalki wózki i bardzo dużo innych
zabawek. Na dwóch salach dostępne są tablice interaktywne. W pracy z dziećmi nauczyciele
korzystają również z rzutnika, laptopów, tabletu, programów multimedialnych, nagłośnienia,
różnych urządzeń odtwarzających dźwięk. Przedszkole wyposażone jest w instrumenty muzyczne,
pianino, keyboard. Plac zabaw z boiskiem do biegania, gry w piłkę, jest najchętniej przez dzieci
odwiedzanym miejscem w przedszkolu. Na terenie przedszkola są także dwie salki terapeutyczne.
W przedszkolu zorganizowanych jest 5 oddziałów dla dzieci w wieku 2,5-6 lat. Do każdego
oddziału/grupy przyjmowanych jest 25 dzieci. Do przedszkola, zgodnie z zasadami edukacji
włączającej, przyjmowane są dzieci posiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz
 dzieci posiadające opinie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. W każdej grupie za opiekę nad
dziećmi odpowiadają dwie wychowawczynie, które zmieniają się w ciągu dnia, co wpływa na jakość
opieki i bezpieczeństwo. Ponadto w grupach gdzie są dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego zatrudnieni są nauczyciele współorganizujący kształcenie. W przedszkolu organizowane
są liczne zajęcia, w tym zajęcia logopedyczne, korekcyjno-kompensacyjne, rewalidacyjne, plastyczne,
rozwijające zdolności dzieci, a także warsztaty muzyczne. Na tablicach aktualności na bieżąco
wywieszane są prace plastyczne dzieci, informacje dla rodziców. 
Każda grupa korzysta z pomocy Pań Opiekunek. Przedszkole posiada własną kuchnię, gdzie Panie
kucharki przygotowują posiłki zgodnie z wymogami Instytutu Żywności i Żywienia Dziecka, ale
także adekwatnie do potrzeb zdrowotnych dzieci i konieczności zastosowania odpowiedniej diety.
Za żywienie dzieci w przedszkolu odpowiedzialne są  Pani kucharka i Pani Intendentka. Pani
Intendentka zajmuje się prawidłowym komponowaniem posiłków, dba o ich urozmaicenie, sprawdza
daty przydatności produktów do spożycia, pilnuje zawartości składników. Przedszkolny jadłospis
uwzględnia bieżącą porę roku i wykorzystuje owoce i warzywa sezonowe. Aktualne menu codziennie
wywieszane jest na tablicy ogłoszeń w głównym holu przedszkola. 


